

رگولاتوری: باندهای ۷۰۰ و ۸۰۰ سه هفته‌ای قابل استفاده است

این مجادله شد و با صدور اطلاعیه‌ای اظهارات این مدیر رگولاتوری را تأیید کرد. موضوع مورد مناقشه وزارت ارتباطات و سازمان صدا و سیما بر سر مالکیت باندهای فرکانسی ۷۰۰ و ۸۰۰ مگاهرتز این روزها بار دیگر مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته است و دلیل آن نیز این است که وزیر ارتباطات در توییتی دلیل کندی سرعت اینترنت کاربران موبایل را نبود فضای فرکانسی عنوان کرده است.

در حالیکه رییس اسبق سازمان تنظیم مقررات ارتباطات معتقد است که استفاده از باند فرکانسی ۷۰۰ مگاهرتز برای توسعه شبکه موبایل در زمان کوتاه قابل اجرا نیست و نمی‌تواند مشکل فعلی کندی اینترنت را رفع کند، معاون فعلی رگولاتوری سازمان تنظیم مقررات در پاسخ به رییس اسبق این سازمان گفته، در صورت آزادسازی، سه هفته‌ای باندهای مذکور وارد چرخه عملیاتی و بهره‌برداری می‌شود. نکته قابل توجه آنکه به فاصله کوتاهی از این اظهار نظر، شرکت ایرانسل نیز وارد

هشدار امنیت سایبری جدید در ایران

علی شمیرانی
صفحه ۲

۴۰ درصد چینی‌ها از خرید موبایل منصرف شدند

کارشناسان فعال در موسسه تحقیقاتی Strategy Analytics اعلام کردند حدود ۴۰ درصد از کاربران چینی می‌خواهند خرید گوشی‌های هوشمند را به زمان دیگری موکول کنند.
صفحه ۳

دستور ویژه وزیر صمت برای توسعه ظرفیت‌های فروش اینترنتی

صفحه ۳

رگولاتوری: مردم اجازه نصب فیبر نوری را نمی‌دهند!

صفحه ۲

کرونا رکود ۳۰۰ درصدی به همراه داشت احتمال تعطیلی هزاران واحد صنفی فروش موبایل

صفحه ۳



هوش مصنوعی به کمک حفظ موجودات دریایی آمده است

صفحه ۴

بحران بعدی، نابودی کسب و کارهاست

بخش خصوصی فاوا خواستار اعمال شرایط فورس ماژور

به طور معمول در همه قراردادهای کاری بندی تحت عنوان فورس ماژور یا قوه قهریه گنجانده شده است که در موارد خاصی دو طرف قرارداد به آن مراجعه می‌کنند. در سه حالت می‌تواند بند فورس ماژور در یک قرارداد فعال شود. نخست اینکه یک اتفاق غیرقابل پیش بینی رخ دهد، توانایی در کنترل و دفع آن اتفاق وجود نداشته و کاملاً خارج از اراده طرفین باشد. در چنین شرایط دو طرف توافق می‌کنند که قرارداد با تاخیر اجرایی شود یا اینکه کل قرارداد به حالت تعلیق در می‌آید. اکنون با شیوع ویروس کرونا در ایران، بسیاری بر این عقیده هستند که شرایط فورس ماژور به وجود آمده و دولت نیز باید آن را رسماً اعلام و برای اجرا ابلاغ کند.

در این میان کسب و کارهای فناوری اطلاعات نیز همچون سایر صنایع و اصناف وضعیت بفرنجی دارند. در روزهای گذشته، شاهد تعدیل نیروهای گسترده در تعدادی از کسب و کارهای اینترنتی بوده‌ایم و به دلیل بحران کرونا و عدم امکان اجرای پروژه‌ها، شرکت‌هایی که پروژه‌های دولتی را در دست دارند نیز قادر به انجام کار نیستند.

در این شرایط، مسایلی مانند بیمه و مالیات و حقوق کارکنان نیز کسب و کارها را به شدت نگران کرده و با وجود اینکه زمزمه‌هایی مبنی بر تعویق در مطالبه این دیون به گوش می‌رسد، هنوز تصمیم اجرایی قاطعی در این زمینه گرفته نشده است.

شنتیایی، عضو هیات مدیره فدراسیون فاوا در خصوص دلایل تهدید به وجود آمده در بنگاه‌های تولیدی و خدماتی گفت: شیوع بیماری‌های واگیر دار یکی از مصادیق فورس ماژور محسوب می‌شود، ولی ابتدا باید دولت پذیرش موضوع را بعنوان فورس ماژور رسماً اعلام کند تا تاهیات‌های ادارات کار و سایر مراکز رسیدگی آن را بپذیرند. از سوی دیگر اکثریت تعهدات پیمانکاران و تولیدکنندگان در مقابل طرف‌های قراردادیشان بخاطر شیوع کرونا و تبعات ناشی از آن چه به لحاظ زمان بندی و چه به لحاظ قیمت تمام شده و سایر شرایط دچار خسارات جدی شدند.

سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران نیز در نخستین جلسه آنلاین خود، از بابت شکل گیری بحران بعدی برای کسب و کارهای این استان هشدار داد و پیگیری اعلام رسمی شرایط فورس ماژور و تمدید ۲ ماهه مهلت قراردادها از سوی وزارت فناوری اطلاعات، صمت و سایر دستگاه‌ها و پیگیری از دولت به منظور دریافت سهم صنف از پرداخت‌ها و کمک‌های مالی را در دستور کار قرار داد.

صفحه ۳




www.mci.ir



جوانیت رو کامل کن

فروش سیم کارت دائمی همراه اول ویژه جوانان ۱۸ تا ۲۵ ساله با ۵۰٪ تخفیف و ۱۰ گیگابایت اینترنت یک‌ماهه

داری مجوز از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی شماره پروانه ۱۰۰۰۱۱۰۰



شرکت مجازات ایران
(سهامی عام)

ارتباطی ضرایب

سورینو

(سرعتی نو) SORINO

VDSL

خوب، کافی نیست!